Fur den kleinen Hunger

Waurstsalat € 7,90

vom Schiibling u. Brot

Lumpensalat €9,90

vom Schiibling mit Bergkise u. Brot

Hauswurst € 7,90

Kren, Senf u. Brot

1 Paar Wienerle € 6,80

mit Kren, Senf und Brot

Klapptoast € 6,50






Hauptgerichte

Wienerschnitzel v. Schwein

mit Pommes-frites

Cordon-bleu v. Schw.

mit Preiselbeeren und Salatplatte

Naturschnitzel

mit Teigwaren

Backhendl

mit Kartoffel-Blattsalat

Haustoast nach Feinschmecker Art

Saftiges Karree mit Krauterbutter und Salatgarnitur

Schinken-Kase Toast

mit Salatgarnitur

Steirische Salatschiissel

Div. Salate mit Backhendelstreifen u. Kiirbiskernol

Fitnessteller

mit gegrillten Putenstreifen

Z.anderfilet Natur

mit Wurzelgemiise und Petersilienkartoffeln

Zanderfilet gebacken

mit Kartoffelsalat und Sauce Tatar

Kalbsbratwurst

mit Kartoffelsalat

€ 15,50

€17,50

€ 15,50

€ 16,90

€ 14,90

€12,50

€ 13,50

€ 13,50

€ 19,50

€ 18,90

€ 10,90





































































































































































































































































































































































































































































































































































	Tabelle1

