Für den kleinen Hunger

Wurstsalat vom Schübling u. Brot	€ 7,90
Lumpensalat vom Schübling mit Bergkäse u. Brot	€ 9,90
Hauswurst Kren, Senf u. Brot	€ 7,90
1 Paar Wienerle mit Kren, Senf und Brot	€ 6,80
Klapptoast	€ 6,50

Hauptgerichte

Wienerschnitzel v. Schwein mit Pommes-frites	€ 15,50
Cordon-bleu v. Schw. mit Preiselbeeren und Salatplatte	€ 17,50
Naturschnitzel mit Teigwaren	€ 15,50
Backhendl mit Kartoffel-Blattsalat	€ 16,90
Haustoast nach Feinschmecker Art Saftiges Karree mit Kräuterbutter und Salatgarnitur	€ 14,90
Schinken-Käse Toast mit Salatgarnitur	€ 12,50
Steirische Salatschüssel Div. Salate mit Backhendelstreifen u. Kürbiskernöl	€ 13,50
Fitnessteller mit gegrillten Putenstreifen	€ 13,50
Zanderfilet Natur mit Wurzelgemüse und Petersilienkartoffeln	€ 19,50
Zanderfilet gebacken mit Kartoffelsalat und Sauce Tatar	€ 18,90
Kalbsbratwurst mit Kartoffelsalat	€ 10,90